РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark0]
от 16 февраля 2018 №12

О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Рышковского сельсовета Железногорского района
от 24 апреля 2017г. №47

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 29.07.2017 N 280-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и установления принадлежности земельного участка к определенной категории земель", Уставом муниципального образования  «Рышковский сельсовет» Железногорского района  Курской области, администрация Рышковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пункт 2.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденного постановлением администрации Рышковского сельсовета Железногорского района от 24 апреля 2017г. №47, следующие абзацем следующего содержания:
«В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137- ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", срок, предусмотренный абзацем 1 п. 2.4 настоящего административного регламента, может быть продлен не более чем до сорока пяти дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка. О продлении срока рассмотрения заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка заявитель уведомляется в письменной форме в день принятия решения о продлении срока рассмотрения заявления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете "Рышковский вестник".

Глава Рышковского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Железногорского района 						А.А. Чурюкин